

DRT Holding ApS
Andkærvej 14, 7100 Vejle

Årsrapport for
2018

CVR-nr. 26 33 04 75

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 24. juni 2019.

Brian Christensen
dirigent

Indholdsfortegnelse

Side

Påtegninger

- 1 Ledespåtegning
- 2 Den uafhængige revisors revisionspåtegning

Ledelsesberetning

- 5 Selskabsoplysninger
- 6 Ledelsesberetning

Årsregnskab 1. januar - 31. december 2018

- 7 Anvendt regnskabspraksis
- 10 Resultatopgørelse
- 11 Balance
- 13 Noter

Selskabsoplysninger

Selskabet	DRT Holding ApS Andkærvej 14 7100 Vejle CVR-nr.: 26 33 04 75 Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Brian Christensen, direktør
Revision	Martinsen Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Gunhilds Plads 2 7100 Vejle
Dattervirksomheder	VIPFlight A/S, Vejle DRT A/S, Vejle BC Ejendomme A/S, Vejle Kirkegade 23, Vejle ApS, Vejle Lanciavej 3, Vejle ApS, Vejle Ejendomsselskabet Dæmningen, Vejle A/S, Vejle

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at besidde aktier i DRT A/S, investering og anden hermed beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Det ordinære resultat efter skat udgør -4.801.243 kr. mod -3.503.756 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for utilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2018</u>	<u>2017</u>
Bruttotab	-13.830	-17.903
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	-4.466.729	-3.642.802
Øvrige finansielle omkostninger	-111.710	-108.176
Resultat før skat	-4.592.269	-3.768.881
Skat af årets resultat	-208.974	265.125
Årets resultat	-4.801.243	-3.503.756
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	108.000	100.000
Disponeret fra overført resultat	-4.909.243	-3.603.756
Disponeret i alt	-4.801.243	-3.503.756

Balance 31. december

Aktiver		<u>2018</u>	<u>2017</u>
Note			
Anlægsaktiver			
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		37.227.773	39.550.830
Finansielle anlægsaktiver i alt		<u>37.227.773</u>	<u>39.550.830</u>
Anlægsaktiver i alt		<u>37.227.773</u>	<u>39.550.830</u>
Omsætningsaktiver			
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		158.561	0
Udskudte skatteaktiver		0	101.017
Tilgodehavende selskabsskat		0	129.206
Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder		601.362	0
Tilgodehavender i alt		<u>759.923</u>	<u>230.223</u>
Likvide beholdninger		<u>82</u>	<u>263</u>
Omsætningsaktiver i alt		<u>760.005</u>	<u>230.486</u>
Aktiver i alt		<u>37.987.778</u>	<u>39.781.316</u>

Balance 31. december

Passiver		<u>2018</u>	<u>2017</u>
Note			
Egenkapital			
	Virksomhedskapital	125.000	125.000
	Overført resultat	34.878.594	37.644.165
	Foreslået udbytte for regnskabsåret	108.000	100.000
	Egenkapital i alt	<u>35.111.594</u>	<u>37.869.165</u>
Gældsforpligtelser			
	Gæld til tilknyttede virksomheder	2.046.164	1.745.400
	Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder	584.020	0
	Anden gæld	246.000	166.751
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>2.876.184</u>	<u>1.912.151</u>
	Gældsforpligtelser i alt	<u>2.876.184</u>	<u>1.912.151</u>
	Passiver i alt	<u>37.987.778</u>	<u>39.781.316</u>

1 Eventualposter

Noter

1. Eventualposter

Eventualforpligtelser

Selskabet har kautioneret for de tilknyttede virksomheders mellemregninger med realkredit- og pengeinstitutter, herunder for renteaftaler.

Sambeskatning

Selskabet er administrationsselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Hæftelse vedrørende forpligtelse i forbindelse med kildeskatter af udbytte, renter og royalties udgør estimeret maksimalt: 0 t.kr.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.